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באוסף האומנות בהשראת אזור גלפגוס יהיו 122 תמונות, 69 פסלים ו-4 מבני אומנות
Categories: אניות קרוזים, ראשי
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הספינה סילבר אוריג’ין (Silver Origin) של חברת סילברסי, מותג יוקרה של קבוצת רויאל קריביאן, הגיעה לגלפגוס
ומוכנה לקבל את פני אורחיה. כאשר 100 האורחים יתחילו במסעות, בהמשך השנה, אוסף בהשראה אזורית של 195

יצירות אמנות יעשירו את מסעותיהם. באוסף האומנות יהיו 122 תמונות, 69 פסלים ו-4 מבני אומנות.

האוסף האמנותי שישפר את תחושת היוקרתיות בסילבר אוריג’ין, ישלב יצירות עכשוויות והיסטוריות כדי לגשר בין
ההיסטוריה העשירה של טיולים בארכיפלג גלפגוס, כמו גם את המשמעות המדעית של האזור ויופיו הטבעי המובהק.

.HMS Beagle -בחלק מהמקרים יצירות האמנות יספקו קשר למסע השני האגדי של צ'רלס דרווין בסיפונה של ה
במקרים אחרים הם יעוררו מחשבות עמוקות יותר על חיות הבר הייחודיות של האיים; בעוד שקטעים אחרים עשויים

לחקור את נושא הבוטניקה, למשל.

התוצאה היא ספינה שופעת סקרנות, המספרת סיפורים רבים על גלפגוס. בזמן שהאורחים חוקרים את האוסף, כולל
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יצירות האמנות המעטרות את קירות הסוויטות שלהם, יש להם הזדמנות להתפעל מפלאי הטבע, להתעמק בהיסטוריה
של האיים ולהרגיש את ההתרגשות של חוקרי טבע גדולים.

בכל החללים הציבוריים והסוויטות מוצגים יצירות אמנות, פסלים, ספרים נדירים, חפצי אמנות מקוריים ועתיקים,
וחפצים יוצאי דופן שנאספו הן ממקורות מקומיים והן מרחבי העולם. כדי להשיג, להזמין ולארגן את העבודות,
סילברסי פנתה לפיטר מילארד ושות' בע"מ, חברת ייעוץ  לונדונית בתחום האמנות . בנוסף, אלי מילרד, מנהל

הקריאייטיב של החברה, פנה למגוון אמנים בינלאומיים כדי ליצור יצירות מקוריות.

סילבר אוריג’ין: יצירות אומנות פזורות בכל פינה. צילום סילברסי
"רצינו להבטיח כי באוסף זה לא יוצגו רק יצירות אמנות היסטוריות ומסורתיות, אלא גם ישולבו יצירות כגון צבעי מים,

תצלומים וציורים מחוויית גלפגוס, של אמנים עכשוויים ומטיילים - שיציעו לאורחים תגליות אמנותיות חדשות כדי
להעשיר את המסעות, " אומר מילארד.

אחד החללים החדשניים ביותר Basecamp  נועד במיוחד לציין את היעד. ממוקם בלב הספינה, שם מבוצעות
פעילויות חינוכיות ושם האורחים יכולים לקיים אינטראקציה עם צוות המדריכים המומחים של סילברסי כדי ללמוד
עוד על חיות הבר הנדירות, הנופים המדהימים וההיסטוריה הכובשת של גלפגוס, לפני ואחרי הסיורים. זה גם החלק

המרכזי של אוסף האמנות, עם קירות המציגים מפות ואיורים ממוסגרים באלגנטיות, ויטרינות המאכלסות פסלים
עכשוויים, חפצי אמנות וספרים נדירים.

https://www.youtube.com/watch?time_continue=3&v=d6fxufcSzoE
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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